健長第１１１号

平成28年４月25日

各社会福祉法人 御中

山形県健康福祉部健康長寿推進課長

                                               (公 印 省 略)

社会福祉法等の一部を改正する法律の公布及び施行について（通知）

このことについて、厚生労働省社会・援護局長より別添のとおり通知がありまし

たのでお知らせします。

記

１ 社会福祉法等の一部を改正する法律の公布について（通知）

 （平成 28 年３月 31 日付け社援発 0331 第 40 号 厚生労働省社会・援護局長通知）

２ 社会福祉法等の一部を改正する法律の施行について（通知）

（平成 28 年３月 31 日付け社援発 0331 第 41 号 厚生労働省社会・援護局長通知）

担当

健康長寿推進課

施設法人指導担当 主事 細谷

電話 023-630-2189

F A X 023-630-2271